
令和７年12月23日実施

物件番号 1 号地

所在地

地積 落札者 株式会社三洋エステート

入札者数 落札額 ¥20,100,000

最低売却価格 ¥20,100,000

物件番号 2 号地

所在地

地積 落札者 株式会社飯田産業

入札者数 落札額 ¥48,440,000

最低売却価格 ¥48,440,000

¥38,500,000

物件番号 3 号地

所在地 兵庫区吉田町１丁目75番4


地積 落札者 株式会社M＆M

入札者数 落札額 ¥12,120,011

最低売却価格 ¥12,120,011

物件番号 4 号地

所在地 兵庫区吉田町２丁目173番13


地積 落札者 株式会社M＆M

入札者数 落札額 ¥6,400,011

最低売却価格 入札額 ¥6,400,011

物件番号 5 号地

所在地 北区大池見山台25番26


地積 落札者 不調

入札者数 落札額 -

最低売却価格

0

¥6,580,000

令和７年度　条件付一般競争入札開札結果一覧

1

¥12,700,000

1

入札額

¥11,200,000

兵庫区西出町２丁目344番1

92.75㎡

入札額

入札額

兵庫区東出町３丁目29番2

67.32㎡

235.52㎡

2

¥32,300,000

43.71㎡

1

¥6,340,000

476.98㎡

入札額



令和７年12月23日実施

令和７年度　条件付一般競争入札開札結果一覧

物件番号 6 号地

所在地 北区大池見山台25番28


地積 落札者 不調

入札者数 落札額 -

最低売却価格

物件番号 7 号地

所在地 北区八多町中字カイモリ1082番1

地積 落札者 不調

入札者数 落札額 -

最低売却価格

物件番号 8 号地

所在地 北区八多町中字坂本垣内1000番

地積 落札者 不調

入札者数 落札額 -

最低売却価格

物件番号 9 号地

所在地 北区八多町中字上ヨサ田1270番8


地積 落札者 ラーン不動産株式会社

入札者数 落札額 ¥10,050,000

最低売却価格 ¥10,050,000

物件番号 10 号地

所在地 北区八多町中字上ヨサ田1278番


地積 落札者 不調

入札者数 落札額 -

最低売却価格 入札額

0

¥13,300,000

0

¥8,590,000

入札額

0

入札額

1

732.98㎡

¥28,000,000 入札額

¥9,630,000 入札額

0

687.02㎡

399.45㎡

702.35㎡

336.81㎡

¥9,590,000



令和７年12月23日実施

令和７年度　条件付一般競争入札開札結果一覧

物件番号 11 号地

所在地 長田区松野通４丁目103番15


地積 落札者 個人

入札者数 落札額 ¥30,070,000

最低売却価格 ¥30,070,000

¥24,100,000

¥23,030,000

¥21,000,000

¥20,251,212

¥16,780,000

¥16,543,000

¥16,200,000

物件番号 12 号地

所在地 長田区丸山町４丁目78番18外2筆

地積 落札者 不調

入札者数 落札額 -

最低売却価格

物件番号 13 号地

所在地 須磨区大池町１丁目108番8


地積 落札者 個人

入札者数 落札額 ¥6,760,007

最低売却価格 ¥6,760,007

物件番号 14 号地

所在地 須磨区菅の台７丁目６番９


地積 落札者 不調

入札者数 落札額 -

最低売却価格

入札額

0

¥2,280,000

263.37㎡

入札額

8

¥15,520,000

入札額

113.10㎡

35.95㎡

0

入札額

68.37㎡

¥10,600,000

1

¥6,700,000



令和７年12月23日実施

令和７年度　条件付一般競争入札開札結果一覧

物件番号 15 号地

所在地 西区月が丘２丁目８番１

地積 落札者 不調

入札者数 落札額 -

最低売却価格

物件番号 16 号地

所在地 西区月が丘２丁目８番３

地積 落札者 不調

入札者数 落札額 -

最低売却価格

物件番号 17 号地

所在地 西区月が丘２丁目10番２

地積 落札者 不調

入札者数 落札額 -

最低売却価格

物件番号 18 号地

所在地 西区月が丘２丁目14番６

地積 落札者 不調

入札者数 落札額 -

最低売却価格

物件番号 19 号地

所在地 西区月が丘２丁目21番５

地積 落札者 不調

入札者数 落札額 -

最低売却価格

¥9,320,000

¥9,830,000 入札額

¥9,187,000

0

入札額

0

261.06㎡

266.28㎡

301.53㎡

¥7,665,000

0

入札額

0

¥8,748,000

227.80㎡

273.75㎡

入札額

0

入札額



令和７年12月23日実施

令和７年度　条件付一般競争入札開札結果一覧

物件番号 20 号地

所在地 西区月が丘３丁目７番４

地積 落札者 不調

入札者数 落札額 -

最低売却価格

物件番号 21 号地

所在地 西区月が丘３丁目９番13

地積 落札者 不調

入札者数 落札額 -

最低売却価格

物件番号 22 号地

所在地 西区月が丘３丁目11番４

地積 落札者 不調

入札者数 落札額 -

最低売却価格

物件番号 23 号地

所在地

地積 落札者 不調

入札者数 落札額 -

最低売却価格

物件番号 24 号地

所在地

地積 落札者 不調

入札者数 落札額 -

最低売却価格

¥8,082,000

260.60㎡

0

¥9,304,000

208.83㎡

238.16㎡

入札額

0

西区月が丘４丁目11番１

入札額

入札額

入札額

0

¥8,535,000

222.25㎡

200.99㎡

0

¥6,854,000

0

¥8,026,000

入札額

西区月が丘４丁目15番２



令和７年12月23日実施

令和７年度　条件付一般競争入札開札結果一覧

物件番号 25 号地

所在地

地積 落札者 不調

入札者数 落札額 -

最低売却価格

物件番号 26 号地

所在地

地積 落札者 ハマホーム株式会社

入札者数 落札額 ¥8,550,000

最低売却価格 ¥8,550,000

物件番号 27 号地

所在地

地積 落札者 不調

入札者数 落札額 -

最低売却価格 ¥7,487,000 入札額

西区月が丘５丁目15番１

196.61㎡

1

¥8,003,000 入札額

西区月が丘６丁目18番１

259.94㎡

0

西区月が丘４丁目21番７

302.55㎡

0

¥10,317,000 入札額


